

Antropologerne Rikke Ulk ApS

Stauns 3
8305 Samsø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2019

Rikke Littau Ulk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Antropologerne Rikke Ulk ApS
Stauns 3
8305 Samsø

Telefonnummer: 28112010

CVR-nr: 38253409
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med udgangspunkt i antropologien og den antropologiske metode samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 udgør et underskud forårsaget af tab på kapitalandele i datterselskab, som er under konkursbehandling.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet har overtaget driftsaktiviteten fra datterselskabet og forventer et resultat før skat på tkr. 186 for regnskabsåret 2019/20, hvorved egenkapitalen vil være genetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-140.515	-39.947
Bruttoresultat		-140.515	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-140.515	-7.500
Ordinært resultat før skat		-140.515	-47.447
Årets resultat		-140.515	-47.447
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-140.515	-39.947
Overført resultat			-7.500
I alt		-140.515	-47.447

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	140.515
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	140.515
Anlægsaktiver i alt		0	140.515
Aktiver i alt		0	140.515

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		1.515	1.515
Overført resultat		-67.140	73.375
Egenkapital i alt		-15.625	124.890
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.625	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.625	15.625
Gældsforpligtelser i alt		15.625	15.625
Passiver i alt		0	140.515

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret